Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
от   2021  г.							            №                                     с. Глебово

                                Об отмене нормативного правового акта
      Рассмотрев протест Новодеревеньковской межрайонной  прокуратуры от 18.02.2021    №14-2021, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Глебовского сельского поселения № 38 от 18.11.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Глебовского сельского поселения на 2021-2023 годы»
1. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                               М.В. Шарыпина